
UCHWAŁA  NR  34/2013 

ZGROMADZENIA  ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI  REGION  

GOPODARKI  ODPADAMI  KOMUNALNYMI” 

z dnia  18 grudnia 2013 roku 

w sprawie: wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za rok 2013. 

 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  2013 r.  poz. 885 ze zm. ) oraz 66 ust. 4 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości ( t.j. Dz. U. 2013r. poz. 220 ze zm. ) art. 47 ustawy z 

dnia 7 maja 2009 roku o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do 

badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym ( Dz.U. Nr 77, poz. 649 ze zm.)  

oraz  § 11 pkt 17  Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969, z 2013r., poz. 2804) Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się IDEA AUDYT Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu nr KRS 0000333616,  

NIP 782-24-71-634, REGON 301107529 do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego za rok 2013 (okres od dnia 01 stycznia 2013 do dnia 31 grudnia 2013 roku). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  Międzygminnego „ Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

/-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁA  NR 34/2013 

ZGROMADZENIA  ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI  REGION  GOPODARKI  ODPADAMI  KOMUNALNYMI” 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 4  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości wyboru 

podmiotu badającego sprawozdanie finansowe dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie 

finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostki przepisy prawa stanowią 

inaczej. 

Statut Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” nie 

przewiduje w tym zakresie żadnych zmian wobec powyższego należy stosować przepisy ustawy. 

Na podstawie przeprowadzenia badania rynku Biuro Związku wystąpiło do kilku podmiotów                   

o złożenie oferty. Oferty złożyły podmioty: 

1. Kancelaria  Biegłych Rewidentów „Czupryniak i Wspólnicy” Sp. z o.o. Al. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 6, 90-051 Łódź – proponowane wynagrodzenie za przeprowadzenie 

badania sprawozdania finansowego Związku za rok 2013 – kwota netto 10 500,00zł plus 

podatek VAT  

2.  Zakład Obsługi Rachunkowej Biegły Rewident Sławomir Kasperski Solec ul. Zacisze 6, 

63-023 Sulęcinek – proponowane wynagrodzenie za przeprowadzenie badania 

sprawozdania finansowego Związku za rok 2013 – kwota netto 10 000,00zł plus podatek 

VAT  

3. Idea Audyt sp. z o.o. ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań – proponowane 

wynagrodzenie za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Związku za rok 

2013 – kwota netto 8 000,00zł plus podatek VAT  

Z uwagi na powyższe Zgromadzenie Związku uznało za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

/-/ Zygmunt Jasiecki 

 


